

Josef Marek - ZEPOK

Datum tisku:

## Položkový propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2013

<b>Stavba:</b>	143 Karlovy Vary	K.Vary, Tuhnice	<b>Kalkulant:</b>	Josef Marek	<b>Kraj, okres:</b>	0410
<b>Objekt:</b>	1	Hrad	<b>Kalkulace:</b>	3.stupně	<b>JKSO:</b>	
<b>Rozpočet:</b>	1	Oprava střechy	<b>Datum kalk.:</b>	21.6.2013	<b>KSD:</b>	

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
<b>ETAPA:7 ČÁST:12 ZÁBĚR:0</b>				<b>Živičné krytiny</b>			
1	0	704183	C71234-1659/00	Izol.povl.střech <10° přibití podkl.pásu	18,000 m2	130,00	2 340
2	0	704182	C71234-1559/00	Proved.povlak.krytiny střech ploch.<10° pásy přitavením NAIP v plné ploše - vrchní pás	18,000 m2	270,00	4 860
<b>MEZISOUČET: 7 12 0</b>				<b>Živičné krytiny</b>			<b>7 200</b>
<b>ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0</b>				<b>Konstrukce klempířské</b>			
1	0	736773	C76421-7300/00	Demontáž stávající krytiny	18,000 m2	40,00	720
2	0	736699	C76429-1220/00	Demontáž závětrné lišty	30,000 m	30,00	900
3	0	736779	C76422-2320/00	Klemp.TiZn okapnice rš 250mm	30,000 m	270,00	8 100
<b>MEZISOUČET: 7 64 0</b>				<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>9 720</b>

<b>CELKOVÝ SOUČET:</b>				<b>16 920</b>
DPH-SAZBA	21%		16 920	3 553
<b>CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:</b>				<b>20 473</b>